Ar objektu var iepazīties dabā iepriekš sazinoties ar Līvānu novada Pagastu apvienības ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzini Mihailu Puriškeviču, tālr. 28347954.
10. Pārdošanas metode: mutiskā izsole ar augšupejošu soli.
11. Objekta nosacīta cena, kas ir arī izsoles sākumcena: 21 500 EUR (divdesmit viens tūkstotis pieci simti euro).
12. Maksāšanas līdzeklis: EUR (euro) 100% apmērā.
13. Izsolei var pieteikties, iesniedzot pieteikumu Līvānu novada pašvaldībā, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, Latvijas Republikas oficiālā izdevuma „Latvijas Vēstnesis” izsludinātajā termiņā līdz 2025.

[...]

_Hlk205897563]Izsolē piedalās pretendenti, kas līdz 2025. gada 29. decembrim piesakās uz Objekta izsoli un līdz 2025. gada 28. decembrim (ieskaitot) samaksā dalības maksu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) un nodrošinājumu 10% no Objekta sākumcenas, t.i. 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit euro, 00 centi) ieskaitot Līvānu novada pašvaldības kontā: SEB banka, UNLALV22, konta Nr. LV14UNLA0050018690074.
15. Komisija sazināsies ar izsoles pretendentiem, ja izsoles norises vieta tiks mainīta.
16. Izsoles dalībniekam (juridiskai personai) jāiesniedz šādi dokumenti: